

KDV İADELERİNDE ZAMANAŞIMI SÜRELERİNE İLİŞKİN HATIRLATMALAR

İndirimli oran, tam istisna ve kısmi tevkifat kapsamındaki KDV iadelerine ilişkin ilgili mevzuatta zamanaşımı süreleri yer almakta olup bu sürelerin kaçırılması durumunda iade hakkı zâyi olmaktadır.

Bu **Sirküler**'imizde KDV iade zamanaşımı süreleriyle ilgili önemli hususları dikkatinize sunuyoruz.

1- 2023 Yılına Ait İndirimli Orana Tabi İşlemlerden Doğan KDV İadelerinde Talep Süresi

2023 yılında gerçekleştirilen indirimli orana tabi teslim ve hizmetlerden kaynaklanan KDV iade taleplerinin, **2024/Ocak-Kasım vergilendirme dönemlerine ilişkin** beyannamelerin (yılın sonuna kadar verilen **Ocak-Kasım** vergilendirme dönemlerine ilişkin verilen düzeltme beyannameleri dâhil) herhangi birinde iadeye konu olan KDV alanında beyan edilmesi ve **2024 yılı sonuna kadar** standart iade talep dilekçesiyle birlikte iade talepleri için gerekli belgelerle (teminatla talep edilen iadelerde teminat dâhil) vergi dairesine başvurulması zorunludur.

2- Tam İstisna Kapsamındaki İşlemlere İlişkin İade Talep Süresi

2022 yılına ilişkin tam istisna kapsamındaki işlemlerden doğan KDV iade talepleri için **2024 yılı sonuna kadar**, ilgili dönem beyannamelerinde istisnaya ilişkin yüklenilen KDV sütununun doldurulması ve en geç bu süre içinde standart iade talep dilekçesiyle birlikte iade talepleri için gerekli belgelerle (teminatla talep edilen iadelerde teminat dâhil) vergi dairesine başvurulması zorunludur.

3- Kısmi Tevkifat Uygulanan İşlemlere İlişkin İade Talep Süresi

2022 yılında kısmi tevkifat uygulanan işlemlere ilişkin KDV iade taleplerinin, **2024 yılı sonuna kadar**, ilgili dönem beyannamelerinde iadeye konu olan KDV alanında beyan edilmesi ve en geç bu süre içinde standart iade talep dilekçesiyle birlikte iade talepleri için

gerekli belgelerle (teminatla talep edilen iadelerde teminat dâhil) vergi dairesine başvurulması zorunludur.

4- Eksikliklerin Tamamlanması

İndirimli oran, tam istisna veya kısmi tevkifat kapsamındaki KDV iade talep süresinin dolmasından sonra, geçmiş dönemler için düzeltme beyannamesi verilmek suretiyle ve/veya standart iade talep dilekçesi ve ilgili belgeler ibraz edilmek suretiyle iade talep edilmesi mümkün değildir. Ancak, Tebliğin ilgili bölümlerinde aranan belgeler süresinde ibraz edilmekle birlikte, bu belgelerin muhteviyatında eksiklikler bulunması halinde, eksikliklerin bu süreden sonra tamamlanabilmesi mümkündür.

Saygılarımızla

VİZYON GRUBU